- 134:2, 136:2, 145-6, 153:2, 156-7, 162, 188, 203-4, 210-1, 220:2, 222, 237:3, 244, 266, 268, 270, 284, 307, 308:2, 313, 334, 335:2, 349, 364, 386, 398, 405, 448.
- sum* (eram) 6.
- summo* 3.
- sumperunt* 422.
- sumus* (eram) 176.
- sunt* (eram) 10, 18, 22, 33, 36:2, 68, 71, 87-8, 108, 123, 126, 129, 132, 142, 147, 160, 171, 176, 181, 183-4, 193, 196, 200-1, 204, 206:2, 208, 225, 231, 234, 242, 244, 246:2, 249-51, 257-8, 261, 263, 270, 278:2, 283, 296, 301, 304, 313-5, 316:3, 318, 323, 328, 330, 333, 336, 339, 344:2, 345, 351, 358-61, 372, 374:2, 382, 383:2, 386-7, 389, 390:3, 393-5, 402, 418, 421-2, 425:2.
- suo* (sua) 2, 68, 79, 117-8, 126, 142, 146, 168, 180, 187, 195, 208, 216, 237, 247, 288, 313, 340, 350, 353, 356, 364-5, 368:2, 399, 405-6, 412, 420, 443, 445.
- suorum* (sua) 3, 10, 55, 82, 110, 125, 132, 155, 170, 186, 190, 285, 289, 298, 388, 399, 403, 425, 442, 445.
- suos* (sua) 37, 51, 63, 77, 80:2, 88, 93-4, 101, 110, 113-4, 118, 121, 127:3, 136, 141, 184, 218, 236, 238:2, 241, 254, 261, 282, 289, 299, 303, 317, 320, 334, 348, 351, 354:2, 364, 378, 390, 392, 394, 397:2, 422:2, 430.
- super* (superiores, superius) 20, 31:2, 54, 69, 80, 127, 150:2, 152, 160, 186, 208, 250, 274, 304, 314, 337, 364, 415-6, 445.
- superatis* 434, 436.
- superbe* (superbi) 138, 397.
- superbi* (superbe) 138.
- superbiam* 300.
- superiores* (super) 360.
- superius* (super) 50, 224.
- supplicantes* 396.
- supra* 18, 40, 51, 114, 121, 123, 281, 293, 346, 358, 407.
- supradicti* 57.
- suscepit* 155.
- suscessione* 408.
- suspenderunt* (suspensi) 130, 281.
- suspensi* (suspenderunt) 421.
- sustinendum* 28.
- suum* (sua) 50, 80, 112:2, 132, 178, 180, 195, 215, 221, 224, 226, 244, 267, 308, 310, 312, 355, 398, 404, 445.
- suus* (suo) 45, 147, 188, 199, 201, 247, 294, 399, 409, 452.
- symphonias* v. *simphonias*
- tacerent* 426.
- tali* (talia, talibus, talis) 58, 444.
- talia* (tali) 129, 136.
- talibus* (tali) 275.
- talis* (tali) 127, 186, 275, 304.
- tam* 8, 60, 110, 112, 147, 155, 265, 364, 383, 431.
- tamen* 6, 32, 47, 58, 95, 126, 176, 179, 422.
- tamquam* (tamquam) 344.
- tandem* 136, 175, 278, 421.
- tamquam* (tamquam) 88.
- tantam* (tante, tanti, tanto, tantum, tantus) 25.
- tante* (tantam) 205.
- anti* (tantam) 402.
- tanto* (tantam) 32.
- tantum* (tantam) 23, 146.
- tantummodo* 29.
- tantus* (tantam) 186.
- te* (tibi, uobis) 56:3, 103:3.
- tempora* (tempore, temporibus, tempus) 147, 228, 440, 451.
- tempore* (tempora) 21, 40, 46-7, 117, 147, 229, 252, 272, 293, 295, 335, 348-9, 383, 416, 449-50.
- temporibus* (tempora) 254, 310, 410.
- temptoria* [tentoria] 23.
- tempus* (tempora) 211.
- tenax* 216.
- teneamus* (tenebant, tenebat, tenendo, teneret, tenuerunt, tenuit) 21, 38, 66.
- tenebant* (teneamus) 31.
- tenebat* (teneamus) 210.
- tenendo* (teneamus) 298.